# توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال هشتم
شماره ۹۶ - اسفند ۱۳۸۶ - مارس ۲۰۰۸

## تف که از سر ما گذشت، چه یک تف، چه صد تف

در روز ۲۴ اسفند ۱۳۸۶ انتخابات دوره هشتم مجلس شورای اسلامی در ایران آغاز می شود. صلاحیت متقاضیان نمایندگی در شورای نگهبان به عنوان مرجع غیر دموکراتیکی برای تعیین خودی ها و غیرخودیها مورد بررسی قرار گرفته و اسامی نامزدهای دارای "صلاحیت" منتشر می شود.